PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от   «25 » октября  2019  года  № 41
	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной           передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский  район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2.      Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
                                               2

3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                      __________М.В. Фролов

               «___» _____________2019 г.

	Приложение

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от «25» октября 2019 года № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
в собственность муниципальное образование Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	5

	1.
	Магистральные тепловые сети от ТКв-0-1 до пункта учета ПУ, протяженностью 731 м, с кадастровым номером 67:25:0000000:999
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево
	0,00

	2.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-0-4 до ТК-0-6, Ø 426, протяженностью 347 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5502
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево
	0,00

	3.
	Трубопроводы теплофикации от ЦТП-1 до ТК-0-4, Ø 219, протяженностью 165 м, с кадастровым номером 67625:0010703:5501
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район,

г. Ярцево
	0,00

	4.
	Центрально-распределительный пункт ГРП Котельная № 1, площадью 65,8 кв.м, с кадастровым номером 67625:0010723:628
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево,

ул. Машиностроительная
	0,00

	5.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-11-3- до ТК-11-5, протяженностью 134 м, с кадастровым номером 67:25:0010702:5703
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево, пр. Металлургов
	0,00

	6.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-0-2 до плавательного бассейна, протяженностью 303 м, с кадастровым номером 67:25:0010704:1293
	Российская Федерация. Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево, ул. Автозаводская
	0,00

	7.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-0-12 до ЦТП-5, Ø 219, протяженностью 91 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5513
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево, ул. 30 лет Победы
	0,00

	8.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-0-15 до ЦТП-10, Ø 159, протяженностью 17 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5512
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. 30 лет Победы
	0,00

	9.
	Магистральные тепловые сети от водогрейной котельной до ТКв-0-1, протяженностью 2460 м, с кадастровым номером 67:25:0000000:1000
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево
	0,00

	10.
	Трубопроводы ГВС от пр. Металлургов, д. 29 до пр. Металлургов, д. 29а, протяженностью 16 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5506
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево, пр. Металлургов
	0,00

	11.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-0-11 до ЦТП-6, Ø 295, протяженностью 294 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5508
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево
	0,00

	12.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-0-9 до ЦТП № 8, Ø 219, протяженностью 294 м, с кадастровым номером 67:25:0000000:1001
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Автозаводская
	0,00

	13.
	Трубопроводы теплофикации от ТКв-0-6а до ЦТП-9, Ø 159, протяженностью 108 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5509
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево
	0,00

	14.
	Трубопроводы теплофикации от ЦТП-6 до ул. Автозаводская, д. 16, без внутридомовых сетей, протяженностью 140 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5511
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево, ул. Автозаводская
	0,00

	15.
	Трубопроводы ГВС от ул. Автозаводская, д. 36 до ул. Автозаводская, д.34, протяженностью 32 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5510
	 Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево, ул. Автозаводская
	0,00

	16.
	Трубопроводы ГВС от ТК-3-2 до пр. Металлургов, д. 33, протяженностью 40 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5514
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево
	0,00

	17.
	Трубопроводы теплофикации от ул. Автозаводская, д. 36 до ул. Автозаводская, д. 34, протяженностью 32 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5507
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Автозаводская
	0,00

	18.
	Трубопроводы ГВС от ул. Автозаводская, д. 16 до ул. Автозаводская, 14, протяженностью 15 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5505
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево, ул. Автозаводская
	0,00

	19.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-0-5 до ЦТП № 2, Ø 219, протяженностью 105 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5503
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево
	0,00

	20.
	Нежилое здание (комната управления аккумуляторных баков модель Sn=9mm), площадью 17,4 кв.м, с кадастровым номером 67:25:0010723:629
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

 г. Ярцево,

ул. Машиностроительная
	0,00

	21.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-0-12 до ЦТП-3, протяженностью 278 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5504
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское г/п, г. Ярцево
	0,00

	22.
	Трубопроводы теплофикации от ТК-1-1 до пр. Металлургов, д. 11, без внутридомовых сетей, протяженностью 81 м, с кадастровым номером 67:25:0010703:5516
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево, пр. Металлургов
	0,00

	23.
	Газопровод низкого давления ГРП, протяженностью 58 м, с кадастровым номером 67:25:0010723:630
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение,

г. Ярцево,

ул. Машиностроительная
	0,00

	24.
	Тепловые сети, протяженностью 816 м, с кадастровым номером 67:25:0010203:468
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Заозерная
	0,00

	25.
	Блочно-модульная котельная в районе ул. Заозерная в г. Ярцево Смоленской области с кадастровым номером 67625:0010203:461 расположенная на земельном участке с кадастровым номером 67:2560010203:459
	Смоленская область,

г. Ярцево, ул. Заозерная, 4в
	6775000,00